
 
ZARZĄDZENIE Nr 49/2006 

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia 19 maja 2006 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty za przekształcenie po-
siadanego przez Dariusza i Renatę małż. Mola prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności do nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa położo-
nej w Zagnańsku (obr.17 Zagnańsk) przy ul. Przemysłowej, oznaczonej jako działka 
Nr 876/9 o powierzchni 0,2460 ha, 
 
 

Na podstawie art.11 ust.2 w związku z art.68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 
ze zm.) oraz art.4 ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użyt-
kowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz. U. z 2005 r. Nr 175, 
poz.1459) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1  Wyrażam zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 50% od opłaty za prze-
kształcenie posiadanego przez Dariusza i Renatę małż. Mola prawa użytkowania wie-
czystego w prawo własności do nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 
położonej w Zagnańsku (obr.17 Zagnańsk) przy ul. Przemysłowej, oznaczonej jako 
działka Nr 876/9 o powierzchni 0,2460 ha, 
 
 
§ 2  Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Kieleckiemu jako organowi wyko-
nującemu zadanie z zakresu administracji rządowej. 
 
 
§ 3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI 
/-/ Grzegorz Banaś 


